Regis. Nam Merum Imperium nunquam 'venir in conceſſione Feu

di, tti/i ſpecialiter exprimfltur , quia ademptum 'videtur , quod ſpe

cinlirer come/ſum non fuit: Item quia ſepnratum e/t‘ merum Imñ.

perium n ſuriſdictione ſimpliciſſî‘ illa 'verba, cum omni juriſdiE’cio—

ne, 'vel plena intelliguntur de omni concernente ſuriſdiéi'ionem Ci-vi

lem , quia Rex duplex ius babet in castra , unum tanqunm Dominus

ſpeciali: illius Castrì , aliud tnnqunm Rex ,Ù‘ in tnli generali conceſſio

ne non 'videtur ius Regium transtuliſſe,niſi ſpecialiter concedot (a).

vAvendo ei con queste, e altre ragioni aſſodata la ſua opinione ,.ſi

propone due difficolta, la prima che deduce dalla Chioſa: ln 'Cle

ment. 1. in 'verbo Omnimoda de Foro competenti , ove ſi legge ,

quod quando ndditur boe -verbum Omnimodam- Juriſdié’iionem, tune

*venir etiam merum Imperium , quia aliud est dicere plenam , 8c

omnem, Ò'uliud (llCc’T‘é‘ omnimodam: la ſeconda,che fa naſcere da

ciò,,clie laſciò ſcritto nel conſ. 260. Ludo-vico Romano: Ubi dicit,

quod ſi Rex conffit terram cum nngariir , O' perangoriis , O* cum

jure bexiturze, pa agiis,eaquarum decurſum,(5‘ Bancum'justìtiz, quod

per expreffionem difforum iurium Regalium -veniunt alia etiam iura

regalie (b); Ma dopo aver rapportare tutte queste , ed altre. ſimi

.li opinioni , che riguardano conceſſioni, concepute con, vari 'termié

ni, che. ſembrano più che equipollenti , e pregnantiſſimi a com

.prender tacitamente il Mero Impero , -non eſpreſſamente conceduto;

con.

.(Ì) Affllſiff- ad Con/lit. Reg. Ea, que ad ſpeciale deeur pagflst. coI.2. a t. profe fin- 4 ”~²²~

ad colum. i'. Pag. t 52. ad ”um-22. ‘

1di‘m Pag. [520 "e 24
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cogpocbflma ben gravi parole, così coilñ‘autorevoi ſentimento del

,Sacro Conſiglio vengon da dui ributtate: .Sed -vidQçÌaeÌRe-gii Con

filiflriiq, quando fuit allegatum diaum Conlìlìumhugloviehéjfeymgx,

quod illud Conſilium non vendita: ſibi locum -in Mero Impe

rio, quod non *venir per diſh: verba generale-a , quia i” com-mobi

bus folitum est ſemper refer-veri Re‘gi -Merum Imperium , quan

do expreſſe- non concedit . .Quiet id quod est notatu dignumv (7 ele_

gam prx ceteris-1 non venit per verba gemmzliaa fed-oportet , quod

fpecifice de eo fiat mendo“, Item quia ſpeciali; provìfia bui”: co”

stimtionis , quod ſpecialiter Merum Imperium {Re-ge. concedi Poffit*

Baronibus , facit teſſere provi/ione!” jqriſdiéîionis generali-'er'. conceſ

fa, il; no " elligatur de Meri ‘Imperii coneeflz'one.